
KLUB TIBETSKÉ DOGY ČR,  z.s. 

Na Štěpnici 115, Horní Bučice, PSČ 285 71 

IČ: 60447729 

www.ktd-cr.cz 

 

 

KLUBOVÁ VÝSTAVA KTD ČR, Z.S. 2020 
18. 7. 2020 – LOUČEŇ 

PŘIHLÁŠKA 
Výstava se bude konat v areálu Kulturního domu na Loučeni (www.kulturni-dum-loucen.webnode.cz). 

KULRURNÍ DŮM LOUČEŇ, Nymburská 345, 289 37 Loučeň 

Plemeno: Tibetská doga  Pohlaví:  PES  FENA  Barva: ………………………………… 

ROZDĚLENÍ TŘÍD:  třída štěňat  4 – 6 měsíců 

    třída dorostu  6 – 9 měsíců 

    třída mladých 9 – 18 měsíců  

    mezitřída  15 – 24 měsíců 

    třída otevřená od 15 měsíců 

    třída vítězů  od 15 měsíců 

    třída veteránů  od 8 let 

    třída čestná  od 15 měsíců 

 

Svého psa/fenu přihlašuji do třídy: ………………………………………. 

 

JMÉNO A CHOVATELSKÁ STANICE PSA: ……………………………………………………………………………………………… 

 

DATUM NAROZENÍ: ………………………………………… ČÍSLO ZÁPISU: …………………………………………………………. 

 

JMÉNO OTCE: ……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

JMÉNO MATKY: …………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

CHOVATEL: ……………………………………………………… 

 

MAJITEL včetně adresy bydliště: ………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

KONTAKTNÍ ÚDAJE MAJITELE: email: ………………………………………………… telefon: ………………………………… 

 

PŘIHLAŠUJI PSA V TERMÍNU (zakroužkujte):     1. UZÁVĚRKY do 29. 6. 2020         2. UZÁVĚRKY do 6. 7. 2020 

 

 

http://www.ktd-cr.cz/


PŘIHLAŠUJI SOUTĚŽ:  

- DÍTĚ & PES (jméno dítěte a věk): ……………………………………………………………………………………………….. 

 

- NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ (jméno psa a feny): ……………………………………………………………………………….. 

 

- NEJLEPŠÍ CHOVATELSKÁ SKUPINA: ………………………………………………………………………………………….. 

 

- O NEJLEPŠÍHO PLEMENÍKA: ……………………………………………………………………………………………………… 

PŘIHLÁŠKY NA KLUBOVOU VÝSTAVU ZASÍLEJTE POUZE PROSTŘEDNICTVÍM E-MAILU  

NA ADRESU:  tm-altancorgo@seznam.cz . 

K přihlášce na výstavu přikládejte kopii rodokmenu přihlašovaného psa a potvrzení o úhradě výstavního 

poplatku! 

VÝSTAVNÍ POPLATKY ZASÍLEJTE NA ČÍSLO ÚČTU KTD ČR, z.s.: 43-5724620267/0100 

(do poznámky pro příjemce uvádějte jméno a příjmení majitele psa) 

PŘIHLÁŠKY BUDOU POTVRZOVÁNY VSTUPNÍ LISTEM, KTERÝ OBDRŽÍTE NEJPOZDĚJI TÝDEN PŘED VÝSTAVOU. 

 ČLEN KTD ČR, z.s. 
NEČLEN KTD ČR, z.s. 

termín|the term 
29. 6. 2020 

první pes vč. katalogu: 600,-Kč 

další pes: 550,-Kč 

štěně, dorost, veterán, čestná třída: 450,-Kč 

soutěže: 250,-Kč 

první pes vč. katalogu: 700,-Kč 

další pes: 650,-Kč 

štěně, dorost, veterán:  550,-Kč 

soutěže: 350,-Kč 

for foreign exhibitors:  

the first dog with catalogue: 40 EUR 

other dog/s: 35 EUR 

minor puppy, puppy, veteran, honor class: 30 EUR 

the final competitions: 25 EUR 

termín|the term 

6. 7. 2020 

první pes vč. katalogu: 700,-Kč 

další pes: 650,-Kč 

štěně, dorost, veterán: 550,-Kč 

soutěže: 350,-Kč 

první pes vč. katalogu: 800,-Kč 

další pes: 750,-Kč 

štěně, dorost, veterán:  650,-Kč 

soutěže: 450,-Kč 

for foreign exhibitors:  

the first dog with catalogue: 50 EUR 

other dog/s: 45 EUR 

minor puppy, puppy, veteran, honor class: 40 EUR 

the final competitions: 35 EUR 

 

CELKOVÁ ČÁSTKA K ÚHRADĚ ZA VÝSTAVNÍ POPLATKY ČINÍ: ………………………………………. 

Svým podpisem:  

- se zavazuji dodržovat všechna ustanovení uvedená v Propozicích výstavy, 

- prohlašuji, že všechny údaje uvedené na přihlášce jsou pravdivé, 

- se zavazuji dodržovat všechna mimořádná opatření vlády ČR vydaná v souvislosti s pandemií 

koronaviru platná v době konání výstavy. 

 

 

V …………………………………………………….. Dne…………………………………. Podpis: ………………………………………………. 

mailto:tm-altancorgo@seznam.cz

